
最新機器導入により、高品質なデータ化を実現
精興社では、2024年8月に最新鋭のコピードット専用機「スキャメラ（SCAMERA-AWS）」を導入いたしました。従来機に比べ、解像
度・安定性・色再現性が大幅に向上し、より高精度なフイルムデータ化を実現しています。さらに、B1サイズのフイルムも分割撮影を
行うことなく一括スキャンが可能となり、大判原稿にも対応できる体制が整いました。この機会にぜひご利用くださいませ。

※「ゴミ取り作業費」は含まれておりません。※マスターファイル・Outline PDFでの納品は、別途￥500を頂戴いたします。※フイルムの劣化状況により、別途費用が
発生する場合や作業ができない場合がございます。※単ページ変換には別途費用が発生いたします※フイルムの引取・返却が遠方の場合、別途送料を頂戴すること
がございます。

サイズ 1版 4版

A5
A4
A3
A2
A1

￥1,000
￥1,350
￥2,850
￥4,000
￥4,800

￥4,000
￥5,400
￥11,400
￥16,000
￥19,200

サイズ 1版 4版

B5
B4
B3
B2
B1

￥1,000
￥2,400
￥3,750
￥4,000
￥7,650

￥4,000
￥9,600
￥15,000
￥16,000
￥30,600

コピードット（ゴミ取りなし）料金表（税抜）

最新鋭！
コピードット専用機
「スキャメラ（SCAMERA-AWS）」を導入しました！

精興社のコピードットサービスについてお気軽にお問い合わせください。

　　　　　　  印刷フイルムをデータ化へ
「コピードットサービス」はじめました

こんな悩みを精興社が全て解決いたします！

□重版を行いたいが、元データがなく、印刷用フイルムしか手元にない
□フイルム刷版に対応できる業者が見つからない
□重版の予定はあるが、フイルム刷版のコストが年々高騰している

印刷まで
ワンストップ
対応！

ネガ

ポジ
DATA

出版社様・印刷会社様へ

大変だった保管をコンパクトに！

・「ゴミ取りあり」プランもご用意
仕上がり品質を重視される方におすすめです。

・印刷までワンストップ対応
コピードットと併せて、さらに印刷または印刷から製本まで
弊社にご発注いただくと、印刷費を割引いたします。

オプション
サービスも充実

●メール
※件名に「コピードットについてのお問い合わせ」とご記入ください。

eigyogl@seikosha-p.co.jp

●電　話 03-3293-3012（精興社 営業部） 担当：木村仁志・髙野・武井


